

Hinnasto Asunto Oy Sipoon Inkerinpätkinä

2.5.2022 2. painos, korvaa edellisen 1. painoksen. Vastike- ja hinta-arviot on laadittu arviohetkellä saatavissa olleiden tietojen perusteella.

Asunto	Huonelu	Asuin m ²	Velaton hinta €	Hinta €/m ²	Yhtiölaina €	Myyntihinta €	Hoitov €/kk	Kerros	Osakesarjat	Os lkm
1	3-4h, k, s, parveke, piha	95,0	499 000,00	5 252,63	224 550,00	274 450,00	380,00	1-2	1 - 950	950
2	3-4h, k, s, parveke, piha	95,0	499 000,00	5 252,63	224 550,00	274 450,00	380,00	1-2	951 - 1900	950
3	3-4h, k, s, parveke, piha	95,0	504 000,00	5 305,26	226 800,00	277 200,00	380,00	1-2	1901 - 2850	950
4	3-6h, k, s, parveke, piha	95,0	504 000,00	5 305,26	226 800,00	277 200,00	380,00	1-2	2851 - 3800	950
5	3-6h, k, s, parveke, piha	120,0	604 000,00	5 033,33	271 800,00	332 200,00	480,00	1-2	3801 - 5000	1 200
6	3-6h, k, s, parveke, piha	120,0	599 000,00	4 991,67	269 550,00	329 450,00	480,00	1-2	5001 - 6200	1 200
7	3-6h, k, s, parveke, piha	120,0	599 000,00	4 991,67	269 550,00	329 450,00	480,00	1-2	6201 - 7400	1 200
8	3-6h, k, s, parveke, piha	120,0	599 000,00	4 991,67	269 550,00	329 450,00	480,00	1-2	7401 - 8600	1 200
9	2-3h, k, s, piha	95,0	493 000,00	5 189,47	221 850,00	271 150,00	380,00	1	8601 - 9550	950
10	2-3h, k, s, parveke	95,0	484 000,00	5 094,74	217 800,00	266 200,00	380,00	2	9551 - 10500	950
11	2-3h, k, s, piha	75,0	388 000,00	5 173,33	174 600,00	213 400,00	300,00	1	10501 - 11250	750
12	2-3h, k, s, 2 x parveke	75,0	384 000,00	5 120,00	172 800,00	211 200,00	300,00	2	11251 - 12000	750

Auto- paikka	Velaton hinta €	Yhtiölaina €	Myyntihinta €	Hoitov €/kk	Osakesarjat	Os lkm
1	14 000,00	6 300,00	7 700,00	24,00	12001 - 12061	60
2	14 000,00	6 300,00	7 700,00	24,00	12062 - 12121	60
3	14 000,00	6 300,00	7 700,00	24,00	12122 - 12181	60
4	14 000,00	6 300,00	7 700,00	24,00	12182 - 12241	60
5	14 000,00	6 300,00	7 700,00	24,00	12242 - 12301	60
6	14 000,00	6 300,00	7 700,00	24,00	12302 - 12361	60
7	14 000,00	6 300,00	7 700,00	24,00	12362 - 12421	60
8	14 000,00	6 300,00	7 700,00	24,00	12422 - 12481	60
9	14 000,00	6 300,00	7 700,00	24,00	12482 - 12541	60
10	14 000,00	6 300,00	7 700,00	24,00	12542 - 12601	60
11	14 000,00	6 300,00	7 700,00	24,00	12602 - 12661	60
12	14 000,00	6 300,00	7 700,00	24,00	12662 - 12721	60
13	14 000,00	6 300,00	7 700,00	24,00	12722 - 12781	60
14	14 000,00	6 300,00	7 700,00	24,00	12782 - 12841	60
15	14 000,00	6 300,00	7 700,00	24,00	12842 - 12901	60
16	14 000,00	6 300,00	7 700,00	24,00	12902 - 12961	60
17	14 000,00	6 300,00	7 700,00	24,00	12962 - 13021	60
18	14 000,00	6 300,00	7 700,00	24,00	13022 - 13081	60
19	14 000,00	6 300,00	7 700,00	24,00	13082 - 13141	60
20	14 000,00	6 300,00	7 700,00	24,00	13142 - 13201	60
21	14 000,00	6 300,00	7 700,00	24,00	13202 - 13261	60
22	14 000,00	6 300,00	7 700,00	24,00	13262 - 13321	60
23	14 000,00	6 300,00	7 700,00	24,00	13322 - 13381	60
24	14 000,00	6 300,00	7 700,00	24,00	13382 - 13441	60